
MODELI I RI I OFRIMIT TË
SHËRBIMEVE PUBLIKE ME NË

QENDËR QYTETARIN



KUSH JEMI NE?

Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara-ADISA

Një agjenci shtetërore përgjegjëse për ofrimin e shërbimeve
publike nëpërmjet ngritjes dhe administrimit të zyrave FO dhe
Qendrave të Shërbimit të Integruar që synojnë ofrimin e
shërbimeve në një vend dhe në një ndalesë.



AGENCY FOR THE DELIVERY OF INTEGRATED SERVICES ALBANIA

Tirana 1

Shkodra

Kruja

Fieri

Kavaja

Gjirokastra

Tirana 2

9 Qendra të Integruara

Asistencë për mbi 750
shërbime online 

Elbasan

Lushnje



AGENCY FOR THE DELIVERY OF INTEGRATED SERVICES ALBANIA

Divjaka

Maliqi

Belshi

Patosi

Librazhd

10 Zyra të Përbashkëta me një Ndalesë
Shërbime Qendrore dhe Vendore

Malësi e Madhe

Kukës

Pogradec

Roskovec

Mat



INFRASTRUKTURË E PËRSHTATUR PËR PAK NË ÇDO

QENDËR DHE ZYRË TË PËRBASHKËT ME NJË NDALESË

ADISA



VIDEO NË GJUHËN E SHENJAVE PËR QENDRAT

ADISA, TABELAT ORIENTUESE DHE KARTËN E TË

DREJTAVE TË QYTETARIT



NË DISPOZICION TË

QYTETARËVE PËR

ASISTENCË NË KOHË REALE

PËR TË GJTIHA SHËRBIMET

ONLINE TË PORTALIT E-
ALBANIA DHE

INFORMACION PËR MBI

1050 SHËRBIME PUBLIKE

QENDRA E INFORMIMIT PËR SHËRBIMET PUBLIKE

0800 0118 


